Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente “lancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226— Tatuí/SP

CaixaPostal 52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail:diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 610
INDICO -à Excelentíssima Senhora Prefeita Meira a necessidade de

realizar o recapeamento'naRua Benedito Moreira, no Jardim América.

JUSTIFICATIVA

Ainda em julho do ano de 2020 apresentamos um requerimento
questionando 'a intenção do Poder-Executivo Municipal” na realização do.
recapeamento neste logradouro. “Obtivemos como resposta que não havia
programação para tal obra, apenas o tapa buraco. Ocorre que o asfalto tem se
deteriorado cada vez mais, o que faz com que os pedidos dos moradores pelo
recapeamento sejam constantes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Julho de 2021.

ASEus REAR ,

Asão Éder Alves Miguel
E “Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 02/07/2027 Auta. 13.12

Indicação Nº 610/2021

Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL | E
tde Ternura — Capitalda Música” *

Assunto: Indica à necessidade de realizar 0 recapeamento

|na Rua Benedito floreira, no Jardim América

NúmeroceProtacoo

03575/2021